
ZARZĄDZENIE NR 94/2018
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 13 marca 2018 r.

w sprawie powołania Komisji stypendialnej

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875 z późn. zm.) oraz Rozdz. 3 ust. 1-4 Załącznika nr 1 do uchwały nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 28 listopada 2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie 
uzdolnionych studentów oraz uczestników studiów doktoranckich zamieszkałych na terenie gminy Wołomin 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2012 r. poz. 9738 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Komisję stypendialną zwaną dalej „Komisją”, w celu opiniowania wniosków o przyznanie 
stypendiów naukowych na rok akademicki 2017/2018, dla wybitnie uzdolnionych studentów oraz uczestników 
studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie gminy Wołomin, w składzie:

1) Robert Makowski - przedstawiciel Burmistrza Wołomina – Przewodniczący Komisji

2) Marta Domańska-Gawryś - przedstawiciel Burmistrza Wołomina – Zastępca Przewodniczącej Komisji

3) Dorota Samolej - przedstawiciel Burmistrza Wołomina

4) Robert Kobus - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie

5) Krzysztof Rembelski - przedstawiciel Rady Miejskiej w Wołominie

§ 2. 1. Tryb pracy Komisji określa Rozdz. 3 ust. 5-12 Regulaminu przyznawania stypendiów naukowych 
stanowiącego załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI-106/2012 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 28 listopada 
2012 r. w sprawie zasad udzielania stypendiów naukowych dla wybitnie uzdolnionych studentów 
oraz uczestników studiów doktoranckich, zamieszkałych na terenie Gminy Wołomin.

2. Komisja rozpoczyna pracę z dniem powołania.

3. Komisja kończy pracę w momencie przekazania Burmistrzowi Wołomina dokumentacji postępowania 
konkursowego, zgodnie z Rozdz. 3 ust. 11 Regulaminu, o którym mowa w ust. 1.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 78D6D7C1-CDE8-407E-92F1-807CE85E5061. Podpisany Strona 1




